GASTOS COLEGIO DE PROCURADORES

ANO 2019
Fiesta St. lvo 2019 (Blanes) 6.423,35
PAGO TURNO OFICIO 521.999,61
C.G.P.E Madrid 15.883,04
Consell Catalunya 7.900,00
Devolucidn de costas al Consell 587,58
Gastos Decanato
Gastos Junta de Gobierno (Viajes, dietas, Gastos) 4.507,93
Gastos Sede Colegial 11.854,60
Residuos/Reciclaje 469,70
Alquiler sede colegial 6.680,81
Suministro (agua) 107,53
Subministro (luz) 861,40
Teléfono fijo 1.357,86
Mobiliario 0,00
Amortizacién mobiliario
Limpieza Sede y Palau 1.905,77
Seguro Allianz 471,53
Gastos alquiler Fotocopiadoras Colegio 10.618,68
Gastos Fotocopias Colegio 1.704,56
Gastos Girona 4.469,13

Girona - Alquiler Fotocopiadora Palau

Girona - Fotocopias

Girona - Teléfono fijo 1.230,82

Girona - fax Palau y R. Folch 839,33

Seguro fotocopiadora Palau

Seguro fotocopiadora R. Folch

Girona-Alquiler fotocopiadora R. Folch

Varios (publicidad, donativos, esquelas) 2.398,98
Gastos Figueres 1.749,01

Figueres - Alquiler Fotocopiadora

Figueres-Seguro Fotocopiadora

Figueres - Material Oficina 91,96
Limpieza oficina 243,09
Teléfono fijo 1.287,64
Manantial 126,32
Fotocopias
Gastos La Bisbal d'Emporda 902,06
La Bisbal - Limpieza Oficina 902,06
Gastos Olot 9,30
Material Oficina
Alquiler fotocopiadora 0,00
Correos 9,30
Gastos Ripoll 0,00

Ripoll- Material oficina 0,00



Fotocopias
Gestoria
Gestoria Ribas Alvarez - gestion laboral
Asesoria Ribas Alvarez-gestion fiscal
Auditoria
Proteccién de datos
Proteccién de Riesgos laborales
Informatica
Programa PC (Mantenimiento Marka)
Auditoria Figueres
Servicios informaticos
Pagina web
pagina web - mejoras
pagina web - mantenimiento anual
pagina web - mantenimiento trimestral
Paqueteria,correos,material oficina
Paqueteria (Seur)
Correos
Material Oficina
Néminas/M008
Mutualidad
Seguridad Social
Comisiones Bancarias
CaixaBank
Banc Sabadell
Santander
TOTAL GASTOS

INGRESOS COLEGIO DE PROCURADORES

ANO 2019
Altas Procuradores Ejercientes
Altas Procuradores No Ejercientes
Admin. Turno Oficio (incluye atrasos 2018)
Cuota Colegial ex.
Cuota Colegial no e;j.
Intereses
Fotocopias Procuradores
Ingresos Consejo Gastos varios (Asist. Reuniones)

Ingresos varios Procuradores (loteria, devol. costas, St.lvo)

Ingresos Consell Gastos colegiales, reuniones
Ingresos Extraordinarios (SENTE)

TOTAL INGRESOS

0,00
4.930,33
2.701,93

779,24

0,00

1.071,81

377,35
10.626,48
2.787,55
549,94
7.288,99
1.418,12
647,35
528,77
242,00
1.276,03
153,96

1.122,07
45.453,29

19.215,09
808,36
292,77
515,59

672.336,55

1.500,00
200,00
633.548,35
148.970,73
1.378,00
86,54
3.206,83
709,70
425,55
26.731,32
9.746,93

826.503,95



RESULTADO EXPLOTACION

INGRESOS ENERO-DICIEMBRE
GASTOS ENERO-DICIEMBRE

RESUTADO DEL EJERCICIO
RESULTADO TESORERIA
Resultado del ejercicio
Salidas de fondos

M 111 IRPF

M 115 ARR. URBANOS

M 309

RESULTADO DE TESORERIA DEL EJERCICIO

IMPAGADOS

SALDO BANCARIO EJERCICIO

LA CAIXA 16.098,91
SABADELL 46.848,00

826.503,95
672.336,55

154.167,40

154.167,40
85.917,75
84.609,59

1.308,16
0,00

68.249,65

1.146,88

62.946,91



